
“Azərbaycan Oftalmologiya Jurnalı” oftalmologiya və əlaqəli elmlər 

sahəsində aktual problemlərə dair yerli və xarici alimlərin tədqiqatlarının 

nəticələrini özündə əks etdirən, orijinal məqalələri dərc edən resenziyalı dövri 

nəşrdir. Jurnal 2009-cu ildən Akademik Zərifə Əliyeva adına Milli Oftalmologiya 

Mərkəzi tərəfindən rüblük dövri nəşr olaraq, həm çap, həm də elektron qaydada 

ildə 4 dəfə nəşr olunur (www.oftalmologiya.az). Jurnal Azərbaycan Respublikası 

Ali Attestasiya Komissiyasının təsdiq edilmiş jurnallar siyahısına daxildir və 

professor-müəllim heyəti, elmi işçilər habelə alimlik dərəcəsi əldə etmək istəyən 

tədqiqatçılar üçün nəzərdə tutulub. Jurnal beynəlxalq ISSN kodu almış (ISSN 

print – 2220-7910; ISSN online – 2709-4634), CROSSREF, RESİ və ROAD 

məlumat bazalarında qeydiyyatdan keçmişdir. 

Jurnalın redaksiya heyəti məqalələri müzakirə sırasına uyğun olaraq dərc 

edir və müəlliflərin fikirləri ilə razılaşmaya bilər. Müəlliflər məlumatların 

etibarlılığına, Helsinki Bəyannaməsinin tələblərinə uyğun olaraq tədqiqatın etik 

standartlarına riayət olunmasına, maraqların toqquşmasının olub-olmamasına 

görə məsuliyyət daşıyırlar. Redaksiya reklam materiallarının məzmununa görə 

cavabdeh deyildir.  

Təqdim olunan məqalə mütləq şəkildə orijinal olmalıdır. Daha öncə dərc 

olunmuş və ya digər jurnallara eyni zamanda rəy üçün verilmiş məqalələr qəbul 

edilmir. Müəllif dissertasiyasının dərc olunmuş bir hissəsini əlyazma şəklində 

təqdim edə bilər, bir şərtlə ki, bu əlyazma yalnız dissertasiyanın bir hissəsi olsun 

və başqa bir jurnal məqaləsinin tərkib hissəsi olaraq təqdim edilməsin. Əgər 

plagiat məzmunun mövcudluğu aşkarlanarsa və ya generativ süni intellekt 

texnologiyasından istifadə nəticəsində dublikat aşkarlanarsa məqaləyə baxılmır. 

Digər nəşrlərdən şəkil, foto və ya cədvəl istifadə olunarkən, həmin materialların 

müəlliflərinin təkrar nəşri üçün yazılı icazəsi tələb olunur və bu icazə redaksiyaya 

təqdim edilməlidir.  

Bütün çapa qəbul olunan məqalələrə rəqəmsal obyektlərin unikal daimi 

identifikatoru - DOI (Digital Object Identifier) -  təyin edilir. 

Yalnız müəlliflər üçün müəyyən edilmiş qaydalara uyğun hazırlanmış 

məqalələr çapa qəbul edilir. Bütün əlyazmalarda səhifə və sətir nömrələri 

olmalıdır.  

 

MƏQALƏNİN STRUKTURU: 

1. Xülasə 

2. Məqalənin əsas mətni 

3. Ədəbiyyat 

4. Təşəkkür 

5. Müəlliflərin iştirakı 

6. Münaqişələrin olmaması haqqında bəyanat 
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7. Məqalənin qeydiyyatı üçün məlumat 

 

1. XÜLASƏ 

TƏQDİM OLUNAN XÜLASƏLƏR AZƏRBAYCAN VƏ İNGİLİS 

DİLLƏRİNDƏ HAZIRLANMALIDIR.  

Xülasədə aşağıdakı məlumatlar əks olunmalıdır: 

• Müəlliflərin soyadları və adlarının inisialları; 

• Məqalənin başlığı (böyük hərflərlə yazılmalı və 150 simvoldan artıq  

olmamalıdır); 

• Müəllifin və ya müəlliflərin təmsil etdiyi təşkilatın tam adı və ünvanı.  

 

Xülasənin həcmi 250 sözdən çox olmamalı və aşağıdakı strukturda tərtib 

edilməlidir: məqsəd, material və metodlar, nəticələr, yekun, açar sözlər. 

Mətn Times New Roman şriftində, şrift ölçüsü 11, sətirlərarası interval 1 

olmaqla tərtib edilməlidir. Xülasədə ilk dəfə istifadə olunan abreviaturalar 

açıq şəkildə izah edilməli, istinadlara yer verilməməlidir. 

 

2. MƏQALƏNİN ƏSAS MƏTNİ 

MƏQALƏNİN ƏSAS MƏTNİ AZƏRBAYCAN VƏ YA İNGİLİS 

DİLİNDƏ TƏQDİM EDİLMƏLİ VƏ AŞAĞIDAKILARDAN İBARƏT 

OLMALIDIR: 

 İşin aktuallığı (məsələnin vəziyyətini əks etdirən qısa giriş) 

 Məqsəd (məqalənin başlığına uyğun olaraq) 

 Material və metodlar 

 Nəticələr (ardıcıl nömrələnmiş cədvəl və şəkillər ilə) 

 Müzakirə (əldə edilmiş nəticələr müasir ədəbiyyatda aparılan son 

tədqiqatlarla müqayisə edilərək, təqdim olunan işin əhəmiyyəti və 

yeniliyi barədə yekun çıxarılmalıdır) 

 Bəndlər üzrə nəticələr və ya qısa yekun 

Şrift: Times New Roman, şrift ölçüsü: 12, interval: 1,15; səhifə parametrləri: 

yuxarı və aşağı – 2 sm, sol – 3 sm, sağ – 1 sm; mətnin eninə uyğunlaşdırılmalı 

(söz fasilələri olmadan). Orijinal məqalələrin həcmi, o cümlədən xülasə, 

cədvəllər, şəkillər və ədəbiyyat siyahıları 7-9 səhifədən, ədəbiyyat icmalları 10-

15 səhifədən, klinik hallar isə 4-6 səhifədən çox olmamalıdır. Ümumi qəbul 

olunmuş abreviaturalardan başqa, digər  ixtisarlara icazə verilmir. Xüsusi 

terminlər, xülasədə artıq qeyd olunmuş abreviaturalardan başqa, ilk dəfə qeyd 

edildikdə tam şəkildə verilməlidir. Cədvəl və şəkillər aydın, yığcam və əyani 

olmalı, başlıqlar isə məzmununa tam uyğun gəlməlidir. Cədvəllərdəki bütün 

rəqəmlər mətndəki rəqəmlərlə uyğun olmalı və statistik işlənməsi formatda 

təqdim edilməlidir. Qəbul edilmiş əlyazmalar üçün şəkil  fayllarının minimal 



sığlığı 300 dpi olmalıdır. Məqalənin mətnində “cədvəl” və “şəkil” ifadələri qalın 

şriftlə vurğulanmalıdır. Qrafiklər və cədvəllər redaktə edilə bilən formatda 

təqdim edilməlidir 

 

3. ƏDƏBİYYAT  

Ədəbiyyat siyahısı əlifba sırası ilə deyil, məqalədəki istinad ardıcıllığına uyğun 

olaraq verilməlidir. Məqalədə hər hansı hər hansı mənbəyə təkrar istinad 

edildikdə, ona eyni nömrə təyin edilir. Bütün mənbələr nömrələnməli və onların 

nömrələnməsi mətndəki istinad ardıcıllığına tam uyğun olmalıdır. İstifadə olunan 

mənbələrin sayı orijinal məqalələr üçün 10-20, ədəbiyyat icmalları üçün isə 50-

dən çox olmamalıdır. Ədəbiyyat siyahısında son 5-10 ildə çap olunmuş elmi 

əsərlərə üstünlük verilməlidir. Mənbə üçün DOI mövcuddursa mütləq 

göstərilməlidir. Ədəbiyyat siyahısı Azərbaycan Respublikası Ali Attestasiya 

Komissiyasının dissertasiyalara dair tələblərinə uyğun olaraq tərtib edilir.  

 

4. TƏŞƏKKÜR 

“Təşəkkür” üçüncü şəxsin adından yazılmalı və müəllif olmayan həmkarlara və 

tədqiqatçılara ünvanlanmalıdır. Müəlliflər “Təşəkkür”lərdə qeyd olunan 

şəxslərdən icazə almaq məsuliyyətini daşıyırlar. “Təşəkkür”lər şəxsi və ya 

əlyazma dəstəyini etiraf etmək üçün nəzərdə tutulmayıb və rəyçilər, həmçinin 

redaktorlar təşəkkürlərdə qeyd edilməməlidir. 

 

5. MÜƏLLİFLƏRİN İŞTİRAKI 

• Tədqiqatın konsepsiyası və dizaynı (müəlliflərin soyadı və inisialları)  

• Materialın toplanması və işlənməsi (müəlliflərin soyadı və inisialları)  

• Statistik məlumatların işlənməsi (müəlliflərin soyadı və inisialları)  

• Mətnin yazılması (müəlliflərin soyadı və inisialları)  

• Redaktə (müəlliflərin soyadı və inisialları) 

 

6. MÜNAQİŞƏLƏRİN OLMAMASI HAQQINDA BƏYANAT  

(xüsusi sənəd doldurulmalıdır) 

 

7. MƏQALƏNİN QEYDİYYATI ÜÇÜN MƏLUMATLAR 

Məqalənin bütün həmmüəlliflərinin hər iki dildə adı, soyadı və ata adları, 

vəzifəsi, iş yeri, e-poçt ünvanı, əlaqə nömrəsi, ORCID kodu və 

korrespondensiya üçün məsul müəllif göstərilməlidir.  

 

Məqalənin dərc edilməsi ilə bağlı ətraflı məlumatı jurnalın internet saytından əldə 

etmək mümkündür: www.oftalmologiya.az 

http://www.oftalmologiya.az/


Hazır məqalələr aşağıdakı ünvana təqdim edilməlidir: journal@oftalmologiya.az   

Əlavə məlumat üçün üçün “Azərbaycan Oftalmologiya Jurnalı”nın baş redaktor 

müavini, t.ü.f.d. Məcidova S.R. elektron poçt ünvanı: 

sabinamedjidova@gmail.com   

mailto:journal@oftalmologiya.az
mailto:sabinamedjidova@gmail.com


Azerbaijan Journal of Ophthalmology is a peer-reviewed open-access periodical that 

publishes original articles reflecting the results of both local and foreign scientists on 

current problems in ophthalmology and related sciences. The journal has been 

published quarterly in both print and electronic formats by the National 

Ophthalmology Centre named after Academician Zarifa Aliyeva since 2009 

(www.oftalmologiya.az). The journal is included in the list of publications approved 

by the Supreme Attestation Commission of the Republic of Azerbaijan and is intended 

for professor, faculty, researchers, and individuals pursuing scientific degrees. The 

journal has been assigned an international ISSN codes (ISSN print: 2220-7910; ISSN 

online: 2709-4634) and is registered in the CROSSREF, RSCI, and ROAD databases.  

The journal's editorial board publishes articles in the order of discussion, and they may 

not necessarily agree with the authors' opinions. The authors are responsible for the 

reliability of the data, adherence to the ethical research standards in accordance with 

the Declaration of Helsinki, and the absence of conflicts of interest. The editorial board 

is not responsible for the content of advertising materials.  

The submitted article must be original. Articles previously published or simultaneously 

submitted for review to other journals will not be accepted. An author may submit a 

published portion of their dissertation as a manuscript, provided that this manuscript is 

only a part of the dissertation and not presented as a component of another journal 

article. If the presence of plagiarized content or duplication resulting from the use of 

generative artificial intelligence technology is detected, the article will not be 

reviewed. When using figures, photos, or tables from other publications, written 

permission for republication from the authors of those materials is required and must 

be submitted to the editorial board.  

All accepted articles for publication are assigned a unique, permanent digital object 

identifier (DOI). 

Only articles prepared in accordance with the guidelines specified for authors will be 

accepted for publication. All manuscripts must include page and line numbers. 

 

ARTICLE STRUCTURE: 

1. Summary 

2. Main text of the article 

3. References 

4. Acknowledgments 

5. Authors' contributions 

6. Declaration of absence of conflicts of interest 

7. Information for article registration 
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1. SUMMARY 

Submitted abstracts must be prepared in both Azerbaijani and English: 

The abstract should include the following information: 

 Authors' surnames and initials of their first names; 

 Article title (should be in all capital letters and not exceed 150 characters); 

 Full name and address of the author's or authors' affiliated organization. 

 

The abstract should not exceed 250 words and must follow this structure: 

Purpose, Material and Methods, Results, Conclusion, Keywords. The text should 

be formatted in Times New Roman font, size 11, with single line spacing. 

Abbreviations used for the first time in the abstract must be clearly explained, and 

no references should be included. 

 

 

2. MAIN TEXT OF THE ARTICLE 

The main text of the article should be presented in Azerbaijani or English and 

should consist of the following: 

 Relevance of the study (a brief introduction reflecting the current state of 

the issue) 

 Purpose (in accordance with the article's title) 

 Material and Methods 

 Results (with consecutively numbered tables and figures) 

 Discussion (the obtained results should be compared with recent studies 

in modern literature, and a conclusion should be drawn regarding the 

significance and novelty of the presented work) 

 Conclusion by points or a brief summary 

 

The text should be formatted in Times New Roman, font size 12, with a line spacing of 

1.15. Page margins should be set as follows: top and bottom - 2 cm, left - 3 cm, right - 

1 cm. The text should be justified, with no hyphenation. The length of original articles, 

including abstract, tables, figures, and references, should not exceed 7-9 pages. 

Literature reviews should be between 10-15 pages, and clinical cases should be 

between 4-6 pages. Abbreviations, other than those commonly accepted, are not 

permitted. Specialized terms, other than abbreviations already mentioned in the 

abstract, must be spelled out in full when first mentioned. Tables and figures should be 

clear, concise, and visually informative. They must include a title, and the headings 

should accurately reflect the content. All figures and tables must correspond to those 

presented in the text and should be statistically processed. For accepted manuscripts, 

the minimum resolution for image files must be 300 dpi. In the text of the article, the 



terms "Table" and "Figure" should be highlighted in bold. Graphs and tables should 

be presented in a format that allows for editing.  

 

3. REFERENCES 

The reference list should be presented according to the order of citation in the article, 

not in alphabetical order. If the article contains multiple references to the same source, 

it is assigned the same reference number. All sources must be numbered, and the 

numbering must correspond precisely to the order in which they are cited in the text.  

The number of references should not exceed 10-20 for original articles and 50 for 

literature reviews. In the list of references, priority should be given to scholarly works 

published within the last 5-10 years. If a DOI (Digital Object Identifier) is available 

for a source, it must be indicated. The reference list is prepared in accordance with the 

requirements for dissertations set by the Supreme Attestation Commission of the 

Republic of Azerbaijan.  

 

4. ACKNOWLEDGMENTS 

Acknowledgements should be written in the third person and addressed to non-author 

colleagues and researchers. Authors are responsible for obtaining permission from 

individuals mentioned in the Acknowledgements. Acknowledgements are not intended 

to recognize personal or manuscript support, and reviewers and editors should not be 

mentioned in them. 

 

5. AUTHORS' CONTRIBUTIONS 

 Conception and design of the study (authors' surnames and initials) 

 Collection and processing of materials (authors' surnames and initials) 

 Statistical data processing (authors' surnames and initials) 

 Writing of the manuscript (authors' surnames and initials) 

 Editing (authors' surnames and initials) 

 

6. DECLARATION OF ABSENCE OF CONFLICT OF INTEREST 

(a specific document must be filled out) 

 

7. INFORMATION FOR ARTICLE REGISTRATION 

For all co-authors of the article, the following information must be provided in both 

languages: full name (first name, surname, and patronymic), position, affiliation, 

email address, contact phone number, ORCID code, and identification of the 

corresponding author for correspondence.  

 

 



Detailed information regarding article publication can be found on the journal's 

website: www.oftalmologiya.az  

Completed articles should be submitted to the following email address: 

journal@oftalmologiya.az.  

For additional information, please contact Sabina Majidova, PhD, Deputy Editor-in-

Chief of Azerbaijan Journal of Ophthalmology, at sabinamedjidova@gmail.com  
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